



## Åhaven ApS

Amerikavej 20  
8883 Gjern  
CVR-nr. 42248835

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.02.2023

---

**Jacob Sehested Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Åhaven ApS  
Amerikavej 20  
8883 Gjern

CVR-nr.: 42248835  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Daniel Lykke Jensen, direktør  
Jacob Sehested Petersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 427 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>57.380</b>	<b>142.828</b>
Af- og nedskrivninger		(48.384)	(24.391)
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.996</b>	<b>118.437</b>
Andre finansielle indtægter		666.589	0
Andre finansielle omkostninger		(128.950)	(84.250)
<b>Resultat før skat</b>		<b>546.635</b>	<b>34.187</b>
Skat af årets resultat	1	(119.861)	(7.776)
<b>Årets resultat</b>		<b>426.774</b>	<b>26.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		426.774	26.411
<b>Resultatdisponering</b>		<b>426.774</b>	<b>26.411</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		4.765.663	4.814.047
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>4.765.663</b>	<b>4.814.047</b>
Udskudt skat		16.000	5.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>16.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.781.663</b>	<b>4.819.047</b>
Periodeafgrænsningsposter		11.361	11.038
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.361</b>	<b>11.038</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>206.111</b>	<b>259.192</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>217.472</b>	<b>270.230</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.999.135</b>	<b>5.089.277</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		453.185	26.411
<b>Egenkapital</b>		<b>493.185</b>	<b>66.411</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.091.604	2.651.092
Deposita		112.450	134.850
Modtagne forudbetalinger fra kunder		93.550	146.850
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.297.604</b>	<b>2.932.792</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	30.774	74.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.027.961	1.988.197
Skyldig skat		130.861	12.776
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.208.346</b>	<b>2.090.074</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.505.950</b>	<b>5.022.866</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.999.135</b>	<b>5.089.277</b>
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	26.411	66.411
Årets resultat	0	426.774	426.774
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>453.185</b>	<b>493.185</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	130.861	12.776
Ændring af udskudt skat	(11.000)	(5.000)
	<b>119.861</b>	<b>7.776</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.838.438
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.838.438</b>
Af- og nedskrivninger primo	(24.391)
Årets afskrivninger	(48.384)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(72.775)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.765.663</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	30.774	74.101	2.091.604	2.010.075
Deposita	0	0	112.450	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	93.550	0
	<b>30.774</b>	<b>74.101</b>	<b>2.297.604</b>	<b>2.010.075</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.766 t.kr. pr. 31.12.2022.
